L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 04 de Maio de 2022. 15
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Câmaras

Ecoporanga

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES,
através de seu Pregoeiro, no cumprimento das
Leis 10.520/2002 e 8.666/1993, torna público, aos
interessados, que realizará o Pregão Presencial nº
001/2022, tipo menor preço unitário por item.

Objeto: Registro de preços para a “Aquisição
de Combustível - Gasolina Comum para o
uso no Veículo Oficial desta Casa de Leis -
Toyota Corolla GLI Flex 1.8, Placa OCY 4757,
RENAVAM nº 478551282, no quantitativo de
4.000 (quatro mil) litros, para um período de
12 (doze) meses”.
Abertura da Sessão: 17/05/2022 às 08:00h.
O edital poderá ser retirado no site www.camarae-
coporanga.es.gov.br ou através de solicitação pelo
e-mail: camara@camaraecoporanga.es.gov.br
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003

Ecoporanga/ES, 03 de maio de 2022.

GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA
Vereador/Presidente

Protocolo 842980

Linhares

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública a
realização de Licitação, conforme as Leis 10.520/02
e 8.666/93, a saber:
Pregão Presencial Nº 006/2022 do tipo menor
preço global (MAIOR DESCONTO SOBRE A TAXA
DE ADMINISTRAÇÃO), objetivando a contratação
de empresa especializada em administração e
fornecimento de auxílio alimentação, por meio de
cartão magnético/eletrônico com tarja magnética
ou com chip, destinados a pagamento de vale-ali-
mentação para servidores da Câmara Municipal de
Linhares-ES. Em conformidade com o Processo Ad-
ministrativo nº 002713/2022. A sessão de disputa
terá início às 08:30 horas do dia 17 de maio de
2022.
As sessões de disputa acontecem na Sede da
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro,
Linhares-Es. Os Editais poderão ser adquiridos
na Câmara Municipal de Linhares, solicitado via
e-mail: licitacao@camaralinhares.es.gov.br ou pelo
site no link https://cmlinhares-es.portaltp.com.br/
consultas/documentos.aspx?id=34

Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio, no endereço supra citado e/
ou pelo tel. (27)3372-6516, no horário de 8:00 às
17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0006
Thales Correia Gomes
Pregoeiro Oficial - CML
Portaria nº 004/2022

Protocolo 843048

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Montanha

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

N°002/2022
PROCESSO N°07114/2021

O Município de Montanha, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 16 de maio de 2022 às 08h:30min, na
sala de Licitações da Prefeitura de Montanha/ES,
o Pregão Presencial n°002/2022, do tipo menor
preço, cujo objeto é Contratação de empresa para
prestação de Serviços Funerários e fornecimento
de urnas a fim de atender as famílias carentes
do Município de Montanha/ES. O edital em inteiro
teor estará à disposição dos interessados de 2ª
a 6ª feira das 07h:00min às 13h:00min, Praça
Osvaldo Lopes, s/n°, no site: https://montanha.
es.gov.br
Outras informações poderão ser obtidas no endereço
acima e/ou pelo e-mail: licitacao@montanha.es.gov.br.
Identificação da plataforma:
2022.048E0500002.01.0002

Montanha, 03 de maio de 2022.
Maiana Ribeiro de Carvalho

Coordenadora do Fundo Municipal de Assistência
Social.

Protocolo 842865

Fundo Municipal de Saúde de Vila Valério

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 000006/2022 - PROCESSO Nº

000488/2022

A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, torna
público o resultado do referido Pregão Presencial.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual
contratação de empresa especializada para o
fornecimento de Medicamentos constantes
da tabela ABCFARMA, compostos de ÉTICOS,
GENÉRICOS e SIMILARES, para serem
distribuídos gratuitamente para população
carente do município, através da Secretaria
Municipal de Saúde.

CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2022.075E0500007.02.0001

EMPRESA VENCEDORAA TER OS SEUS PREÇOS
REGISTRADOS: IRMÃOS FERRARI B & V LTDA,
com 30,50% (trinta inteiros e cinquenta
centésimos por cento) de desconto na TABELA
ABCFARMA. HOMOLOGAÇÃO: Em 03 de maio
de 2022. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027)
3728-1000.

Vila Valério/ES, 03 de maio de 2022.

JAIME JULIÃO
Pregoeiro Oficial

Protocolo 842833

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-03T22:57:27-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial